
ORDER FORM • FORMË POROSIE 
Please send your order to • Ju lutem dergoni porosine tuaj tek

info@caap-al.org

Name (Emër): ____________________ Email: _____________________

Product Number and 
Description  
(Numër dhe 

Përshkrim Produkti)

Quantity 
(Sasia)

Color 
(Ngjyra)

Price  
(Çmimi)

TOTAL 
(Totali)

GRAND TOTAL (TOTALI  PËRFUNDIMTAR)


